EA164DM-27～-33、EA164FM-24～-36
（インパクトトーションソケット（3/4”）、（1”））
3/4”（19.0㎜）、1”（25.4㎜）角ﾄﾞﾗｲﾌﾞのｴｱ駆動ｲﾝﾊﾟｸﾄﾚﾝﾁを御使用下さい
※手回しでは効力が発揮されません
エア圧力を５～６kgf/C㎡に調整して下さい
インパクトレンチ側のツマミで出力トルクが１９０～２１０Nm（約１９．４～２１．４kgf/m）
になる様、調整して下さい
※出力トルクは各インパクトレンチの説明書をご参照下さい
トーションバーをインパクトレンチにセットし、荷重を掛ければ設定されたトルクで締め付け
作業が出来ます
※本製品はインパクトレンチの性能、又はコンプレッサーのエア圧により締付けトルクが
変化いたします。使用方法に従い調整を行ってください
本製品の締め付けトルク交差は±１５㌫前後を目安としています
品番 差込角 能力 Ｌ Ｄ1 Ｄ2 ℓ 重量
EA164DM-27 3/4” 27ｘ450Nm 280㎜ 42.5㎜ 44㎜ 27㎜ 1236ｇ
EA164DM-32 3/4” 32ｘ600Nm 280㎜ 48.8㎜ 44㎜ 32㎜ 1370ｇ
EA164DM-33 3/4” 33ｘ600Nm 280㎜ 50㎜ 44㎜ 33㎜ 1316ｇ
EA164FM-24 1” 24ｘ350Nm 300㎜ 41.5㎜ 54㎜ 24㎜ 1380ｇ
EA164FM-27A 1” 27ｘ350Nm 300㎜ 45.3㎜ 54㎜ 27㎜ 1401ｇ
EA164FM-27B 1” 27ｘ450Nm 300㎜ 45.3㎜ 54㎜ 27㎜ 1579ｇ
EA164FM-30 1” 30ｘ500Nm 300㎜ 49㎜ 54㎜ 30㎜ 1563ｇ
EA164FM-32A 1” 32ｘ450Nm 300㎜ 51.5㎜ 54㎜ 32㎜ 1600ｇ
EA164FM-32B 1” 32ｘ550Nm 300㎜ 51.5㎜ 54㎜ 32㎜ 1602ｇ
EA164FM-32C 1” 32ｘ600Nm 300㎜ 51.5㎜ 54㎜ 32㎜ 1602ｇ
EA164FM-32D 1” 32ｘ700Nm 300㎜ 51.5㎜ 54㎜ 32㎜ 1630ｇ
EA164FM-33A 1” 33ｘ550Nm 300㎜ 52.8㎜ 54㎜ 33㎜ 1638ｇ
EA164FM-33B 1” 33ｘ600Nm 300㎜ 52.8㎜ 54㎜ 33㎜ 1638ｇ
EA164FM-36 1” 36ｘ600Nm 300㎜ 56.5㎜ 54㎜ 36㎜ 1718ｇ